

PANZANI
VERMICELLES
500G

L'UNITÉ: 1€,22
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 2,44€ au lieu de 3,66€

PÂTES POUR POTAGE VERMICELLES PANZANI
500 g - 2,44 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 1,63 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Ben's Original
Riz Long Grain
10 MINUTES
1kg

L'UNITÉ: 2,98
LE 2^{DE} À : 1,19€
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{DE}

RIZ VRAC LONG GRAIN 10 MINUTES BEN'S ORIGINAL
1kg - 2,98 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,17 € au lieu de 5,96 €
2,09 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Knorr & La Potagère
Mouliné
6 LÉGUMES FRANÇAIS
100% LÉGUMES FRANÇAIS
2x30CL

LE LOT DE 2 : 2,85
LE 2^{DE} À : 1,14€
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{DE}

MOULINÉ 6 LÉGUMES FRANÇAIS KNORR & LA POTAGÈRE
2 x 30cl - soit 600 ml - 4,75 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 3,99 € au lieu de 5,70 €
3,33 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Jean LARNAUDIE
DUPOIS 1951
CONFIT DE CANARD

LA BOITE: 16,59€
10,94€
-34% DE REMISE IMMÉDIATE

CONFIT DE CANARD JEAN LARNAUDIE
1,24 kg - 8,82 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE
JEU

lot familial

PETITS POIS ET CAROTTES EXTRA FINS D'AUCY
3 x 530g - soit 1,59 kg - 1,99 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BOUILLON KUB® VOLAILLE
-25% DE SEL
x12

1€,32 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
0€,87 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,45€ SUR VOTRE CARTE

BOUILLON KUB VOLAILLE -25% DE SEL MAGGI
120 g - 11,04 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Doritos
MAXI FORMAT
GOÛT NACHO CHEESE
PLUS DE CRUNCH GOÛT INÉDITABLE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR